12) E : quindecim.

(3) E : quindecim.

(4) E: lamentationis.

(5) E: et insuper imposita que.
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stalle et pro ipso ponte (1). Et bona fide operam

dabo ut potestas et consules Cremone iurent ob-servare et attendere huiusmodi concordiam. Et

quilibet consulatus vel potestas debet in suo sa-cramento firmare quod ita observabunt hanc con-cordiam et attendent, et debent facere in omni

decimo anno huiusmodi sacramenta renovari ab

hominibus credentie qui non fecerant hoc sacra-

mentum, et a nuntio civitatis in publica concione

per laudem populi, si requisitum fuerit a consu-

libus Parme, et tanse ab invitis non exhigantur.

Et bona fide operam dabunt ut generaliter ho-

inines Cremone iurent a decem octo annis supra

et a sexaginta infra hanc concordiam, exceptis

his qui fecerant sacramenta Placentie. De di-scordia mezani Dovariensium debet dici ratio per

Vetulum et Girardum Fabrum vel transactio seu

concordia fieri. Sicut Parmenses fecerint in do-

libus mulierum Cremone, ita nos observabimus in

dotibus mulierum Parme. Banizatos Parme, qui

nunc sunt vel in antea erunt in eo districtu, nec

recipiam nec tenebo et de mea civitate et districtu

expellam cum michi requisitum fuerit a consulibus

Parme vel a suis nuntiis. Et hanc concordiam et

pacem tenebo et observabo bona fide et sine

fraude de usque ad quinquaginta annos. Factum

niolendinorum Padi non est in hoc sacramento,

set remansit in Vetulo et Homine bono de Tricio.

Et hanc concordiam et pacem iuraverunt ex parte

Parme, Ugo de Tebaldo consul Parme, et Iacobus

iudex advocatus illius civitatis, pro se et pro com-

inuni Parme. Et si quid fuerit additum vel mu-

tatum seu minutum vel melioratum in concordia

omnium consulum vel maioris partis utriusque ci-vitatis, id observari debet, ita tamen ut predicta

pax et concordia ob hoc non destruatur.

Millesimo centesimo octuagesimo tertio , die

iovis decimoquarto kal. septembris, iuxta fossa-

tum panis perduti, indictione prima. Ibi fuerunt

de Parma, Maladobatus iudex et Vetulus et Iaco-bus de Pizo et Balda..nus, et de Cremona, Punzo

de Ghiroldis et Gubertus de Multis denariis et

Tancredus Hermizonus testes.

+ Ego Iohannes bonus notarius domini Frede-

rici imperatoris interfui et hoc scripsi.

(1) Fino a questo punto l'atto e sostanzialmente identico nei

tlue Codici.Ecco come continua nel Codice E:

Item banizatos Cremone, qui nunc sunt vel erunt in meo

districtu, non recipiam nec tenebo, et de mea civitate et di-